



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 006530/2025
Compra	506 - Dispensa 000128/2025 - 09/12/2025 14:37:30
Objeto	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET, INCLUINDO COQUETEL E ALMOÇO.
Fornecedor e Proposta	PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00 Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 7 Dia(s)
Lote	1 - Lote 1

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
1	00005972 - Coquetel tipo Buffet; 10 salgadinhos variados Sugestões: coxinha, quibe, pastel, risole e bolinho de queijo Frios: Sugestões: 05 unidades de ovo de codorna, 100 gramas de queijo minas, 100 gramas de presunto. Mini pizza Mini hambúrguer Mini Cachorro quente Batata frita Sobremesa: <ul style="list-style-type: none">• 200 gramas de salada de fruta. Sugestões: maçã, melão, pera, uva, laranja, abacaxi e morango• Rabanada• Panetone com uma bola de sorvete Sugestão: sovete de creme• Bolo Decorado Sugestão: massa branca com recheio de brigadeiro branco e brigadeiro preto. Bebidas: Suco natural (500 ml) Sugestões: laranja / uva Refrigerante (700 ml) Sugestões: cola ou guaraná Água mineral sem gás (200 ml)	PESSOA		90	82,000000	7.380,00

Total Lote:

7.380,00



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 006530/2025
Compra	506 - Dispensa 000128/2025 - 09/12/2025 14:37:30
Objeto	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET, INCLUINDO COQUETEL E ALMOÇO.
Fornecedor e Proposta	PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00 Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 7 Dia(s)
Lote	2 - Lote 2

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
2	00005973 - Serviço de Buffet. Contendo: > Entrada Tábua de frios, torradas e patês. Comidas: Arroz branco Carne assada ao molho de madeira Isca de frango ao sugo Maionese 02 Entrada: Tábua de frios, torradas e patês. Comidas: Arroz branco Carne assada ao molho de madeira Isca de frango ao sugo Maionese Farofa Salada de alface, tomate e pepino, cenoura e cebola. Bebidas: Refrigerantes 600 ml Sugestão: cola ou guaraná Sucos Sugestão: laranja, uva, pêssego e maracujá Água mineral sem gás 500 ml. Sobremesa: • Pudim de leite condensado • Rabanada • Panetone com sorvete Sugestão: sorvete de creme • Bolo decorado Sugestão: massa branca com recheio de brigadeiro branco e brigadeiro preto.	PESSOA		75	129,000000	9.675,00
Total Lote:						9.675,00

Lote	3 - Lote 3					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
3		PESSOA		50	128,000000	6.400,00



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 006530/2025
Compra	506 - Dispensa 000128/2025 - 09/12/2025 14:37:30
Objeto	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET, INCLUINDO COQUETEL E ALMOÇO.
Fornecedor e Proposta	PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00 Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 7 Dia(s)
Lote	3 - Lote 3

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	00005974 - Serviço de Buffet					6.400,00
	Serviço *Contendo					
	entrada					
	Tábua de frios, torradas e patês.					
	Comidas:					
	Arroz branco					
	Strogonoff					
	Sugestão: carne ou frango					
	Batata palha					
	Farofa					
	Bebidas:					
	Refrigerantes 600 ml					
	Sugestão: cola ou guaraná					
	Sucos					
	Sugestão: laranja, uva, pêssego e maracujá					
	Água mineral sem gás 500 ml.					
	Sobremesa:					
	• Pudim de leite condensado					
	• Rabanada					
	• Panetone com sorvete					
	Sugestão: sorvete de creme					
	• Bolo decorado					
	Sugestão: massa branca com recheio de brigadeiro branco e brigadeiro preto.					
					Total Lote:	6.400,00

Lote	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
4 - Lote 4						
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
4	00005975 - Locação de louças, talheres, cristais. Contendo	PESSOA		90	21,000000	1.890,00
	Descartáveis:					
	• Copos de 200 ml para suco e água					
	• Guardanapos					
	• Garfos e facas para doces					
	• Pratos de sobremesa na cor branca (liso)					
	Louças:					
	• 04 jarras de vidro transparentes					
	• 02 espátulas em inox para bolo					



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Fundo Municipal de Assistência Social de Trajano de Moraes

CNPJ Nº 14.661.702/0001-20

Tel:

Relatório de Vencedores de Preços

<i>Processo</i>	Processo Requerimento Nº 006530/2025					
<i>Compra</i>	506 - Dispensa 000128/2025 - 09/12/2025 14:37:30					
<i>Objeto</i>	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET, INCLUINDO COQUETEL E ALMOÇO.					
<i>Fornecedor e Proposta</i>	PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00 Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 7 Dia(s)					
<i>Lote</i>	4 - Lote 4					
<i>Número</i>	<i>Item</i>	<i>Unidade</i>	<i>Marca/Modelo</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
	<ul style="list-style-type: none">• 01 suporte para bolo• Pratos de sobremesa na cor branca (liso)					1.890,00
					<i>Total Lote:</i>	1.890,00
<i>Lote</i>	5 - Lote 5					
<i>Número</i>	<i>Item</i>	<i>Unidade</i>	<i>Marca/Modelo</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
5	00005977 - Locação de louças, talheres, cristais, contendo. Descartáveis: <ul style="list-style-type: none">• Copos de 200 ml para suco e água• Guardanapos• Garfos e facas para doces e patês• Pratos de sobremesa na cor branca (liso) Louças <ul style="list-style-type: none">• 04 jarras de vidro transparentes• 02 espátulas em inox para bolo• 01 suporte para bolo• Pratos de refeição na cor branca (liso)• Garfos e facas de alumínio para refeição	PESSOA		125	32,000000	4.000,00
					<i>Total Lote:</i>	4.000,00
<i>Lote</i>	6 - Lote 6					
<i>Número</i>	<i>Item</i>	<i>Unidade</i>	<i>Marca/Modelo</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
6	00005971 - Serviço de atendimento 03 garçons 02 assistentes de cozinha	serviço		1	1.650,000000	1.650,00
					<i>Total Lote:</i>	1.650,00
					<i>Total Fornecedor:</i>	30.995,00
					<i>Total Geral:</i>	30.995,00